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EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2ol8

Den uaf hangige revisors revisionspetegning

Til kapitalejeren iP. Christensen, Risskov ApS

Konklusion

Vi har revideret ersregnskabet for P. Christensen, Risskov ApS for regnskabs6ret 1. januar-31.
december 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter. herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Det er vores optattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Uafhengighed

Va er uafhengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar f or irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller rejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
drilten; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde ers-
regnskabet pE grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar lor revisionen al ersregnskabet

Vores m6l er at opni hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller feil, oq at afgive en revisionspEtegning med en

konklusion. Hoi qrad af sikkerhed er et hojt niveau al sikkerhed, men er ikke en garantifor, at en revi-
sion, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gatdende i Danmark. altid vil afdakke vesentlig fejlinformation, nir s6dan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstE som lOlge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som v.esentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de okonomiske beslutninger, som regn'
skabsbruqerne treffer pe grundlag af Arsregnskabet.

Som led ien revision. der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pE disse risici

samt opnir revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnetlil at danne grundlaq for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation for5rsaget af besvigelser er hojere end ved

vesentlig fejlinformation forersaget af feil, idet besvigelser kan omfatte sammensvarqelser' doku'

mentfalsi, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol'

opn.irviforst:elseafdeninternekontrolmedrelevansforrevisionenforatkUnneudformerevisi-
oisnanotinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol'

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen' er passende' samt om de

ieqnsfaosmeisiqe skon oq tiiknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbeidet' er rimelige'

Grundlag tor konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar [or revisionen af 6rsregnskabet,,. Det er vores opfat-
telse, at det opnAede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
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EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Ledelsesbe ret ning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabser

Bestyrelse

Direktion

Revision

P. Christensen, Risskov ApS
Ravnsovel l2, 8240 Risskov

87 5t 90 2A
21.. december 1997
Risskov
1. januar - 31. december

Jon Stefansson. formand
Peter Lygum Christensen
Ove Georg Rasmussen
Preben Fog Svendsen
Knud Werner Koch-Jensen
Henrik Larsen

Peter Lygum Christensen
Tommy Sorensen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 odense c
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EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Ledelses beretn in g

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har udganqspunkt i forhandlerkontrakter, omhandlende salg og eftermarked,
indgiiet med Peugeot Danmark.

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere er, besteet af salg samt reparation og service al nye
og brugte person- og varebiler.

Udvikling iaktiviteter og rkonomiske torhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2018 udviser et overskud pA 3.137.799 kr. mod et overskud pa

2.567.714kt. sidste ir, og virksomhedens balance pr. 31, december 2018 udviser en egenkapital pe
16.025.873 kr. Ledelsen anser Srets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder elter balancedagen

Der er ikke efter balancedaqen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1.,anuar - 31. december

Bruttofortieneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlagsaktiver

Resultat t0r finansielle poster
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat frr skat
3 Skat af erets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

2018 20L7

3.737.799 2.567.7 L4

3.t37.799 2.567.714

3.1,37.799 2.567.714

19.979.056
- 15.354.319

-524.174

t6.462.476
-13.200.037

-319.904

4.O90.523
25.442

-93.019

3.342.535
9.355

-56.384

4.O23.445
'885.687

3.285.506
-7t7.792

Resu ltatopg 0relse

Note kr.

7



EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

2018 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Ba la nce

Note

4

kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver
Andre anleg, driftsmateriel og inventar
lndretning af lejede lokaler

Finansielle anlegsaktiver
Andre ti godehavender

Anlagsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
REvarer og hjalpematerialer
Fremstillede ferdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
lgangvarende arbejder for fremmed regning
Andre tilgodehavender
Periodeaf grEnsningsposter

verdipapirer 09 kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

1.379.547
1.401.300

1.600.137
1.592.183

2.780.847 3.192.320

538.171 635.O50

535.050

3.419.018 3.828.370

22.600.750 25.550.519

3.617. 1 53
18.983.597

3.303.082
22.357 .437

4.237 .590
t94.444
7A2.825
158.505

8.504.660
260.893
685.432
155.044

5.373.368 9.605.029

37.058 3 7.058

3.920.276 38.521

31.931.402 35.342.237

35.350.420 39.170.607

8
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

20ta 2017

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Anpartskapital
Overfort resultat
ForeslEet udbytte

Egenkapital ialt
Hensatte lorpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdslorpligtelser
Kortfristede galdsforpligtelser
Gald til banker
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Skyldiq selskabsskat
Anden gald
Periodeaf gransningsposter

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

200.000
15.825.873

0

200.ooo
t2.644.O74

0

t86.902

186.902

t6.o25.873 72.888.074

157 .999

157 .999

o
115.486

11.062.018
1.155. 195

856.742
s.070.403

877.76t

9.506.799
279.330

11.566.342
t.760.542

626.997
2.545.292

339.232

19.137.645 26.124.534

L9.137.645 26.124.534

35.350.420 39.170.607
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EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgrrelse

kr. Anpartskapltal

Egenkapital 1. januar 2017 20O.OO0
overfort via resultatdisponering 0
Udloddet udbytte 0

10.120.350
2.567.714

0

7.000.000
0

-7.000.000

17.320.360
2.567.7t4

-7.000.000

t2.688.O74
3-t37.799

0
o

12.888.O74
3.137.799

Overfort resultat
ForeslSet

udbytte lalt

Egenkapital 1. januar 2018
Overfort via resu ltatd isponering

Egenkapital
31. december 2018 200.000 15.825.873

200.000
0

0 16.025.873

10



EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for P. Christensen, Risskov ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r. Der er i regnskabsSret foretaget
enkelte reklassifikationer af sammenligningstal i balancen.

Generelt om indregning og miling

Aktiver indregnes i balancen, ner det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
okonomiske fordele vil tiltlyde virksomheden, og aktivets vErdi kan mBles iSrsrapporten.

Forpligtelser indregnes i balancen, nAr virksomheden som folge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragA virksomheden,
og forpligtelsens verdi kan m,5les pelideligt.

Ved forste indregning mEles aktiver og forpligtelser til kostpris. MSlingen efter forste indregning sker
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og mSling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
ersrapporten aflegges, og som be- eller afkrefer forhold, der eksisterede pe balancedagen.

lresultatopgorelsen indreqnes indtagter, itakt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med
de belob, der vedrorer regnskabs6ret.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtegter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, hvilket omfatter biler og reservedele, indregnes i

nettoomsetningen, nAr overgang af de v.esentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indtag-
ten kan opgores pelideligt og betaling forventes modtaget.

lndtegter ved levering af tienesteydelser indregnes som omsetning itakt med leveringen af ydelserne,

hvorved nettoomsetningen svarer til salgsvardien af Srets udforte tjenesteYdelser (produktionsmeto-

den).

Nettoomsatning mEles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pe veg-

ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes inettoomsatningen

1

Bruttotortjeneste

I resultatopqorelsen er nettoomsEtning, varelorbrug og eksterne omkostninger med henvisning til 6rs-

regnskabslovens S 32 sammendraget til 6n regnskabspost benevnt bruttofortjeneste'

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pi de varer, som er medgAet til at opnA Srets nettoomsetning

Andre eksterne omkostninqer

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninqer vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der

er afholdt iArets lob, heru;der omkostninger til distribution, salg, reklame, administration' lokaler' tab

pA debitorer, ydelser pE operationelle leasingkontrakter m'v'

11



P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge 09 pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtaqne godtgorelser rra off entliqe myndigheder.

Afskrivninger

Af skrivninger omf atter afskrivninger pE materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opq6res som kostprisen med fradrag al eventuel restverdi, afskrives line-
ert over den forventede brugstid, baseret pe folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlag, driftsmateriel oq inventar 2-1O e.
lndretning af lejede lokaler 5-10 3r

Restvardien fastsettes p5 anskaffelsestidspunktet og revurderes 6rligt. Overstiger restverdien akti-
vets regnskabsmessige verdi, ophorer afskrivning. Ved andring irestverdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsmassigt skon.

Skat

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af erets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan henf6res til erets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat lordeles
mellem overskuds'og underskudsgivende danske selskaber iforhold tildisses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold til de geldende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tilleg i henhold til de geldende satser for rentetillag til administrations-
selskabet.

Ba lancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver meles til kostpris med fradrag af akkumulerede af'og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag at salgsomkostninger og den
regnskabsmessige v.erdi pB salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes iresultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

EY

72

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabseret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tilleg og godtgorelse
under acontoskatteordningen m.v.



EY P. Christensen, Risskov ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger meles til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsespriser med tillag af
hjemtaqelsesomkostninger. Er nettorealisationsverdien lavere end kostprisen, nedskrives tildenne lavere
vardi. Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgssum med fradrag af
fardiggorelsesomkostninqer og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsettes under
hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling iforventet salgspris.

Biler mBles til kostpris tillagt klargoringsomkostninger, herunder reservedele og ton knyttet hertil.
Reservedele mEles til kostpris, opgjort efter vejede gennemsnitspriser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mgles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegSelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation pie, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pe individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p5 verdiforringelse pB individuelt
niveau, vurderes pe portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres
primert pA debitorernes hjemsted o9 kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteloljer, er fastsat baseret pA historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdiaf tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi al eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portetolje.

Periodeaf grensninqsposter

periodealgransningsposter. indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende

efterf olgende regnskabsAr.
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lgangverende arbeider for fremmed regning

lgangv.erende leverancer af serviceydelser og igangvarende entreprisekontrakter mAles til salgsverdi-
en af det udforte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsvardien opgores p,A qrundlag af fardig-
gorelsesgraden pA balancedagen og de samlede forventede indtagter pA det enkelte igangvarende
arbejde. Ferdiggorelsesgraden opgores pa qrundlag af de afholdte omkostninqer iforhold til de forven-
tede samlede omkostninger pe det enkelte igangverende arbejde.

N;r resultatet af en igangverende kontrakt ikke kan skonnes pelideligt, mAles salgsverdien til de med-
g:ede omkostninger idet omfang disse forventes at blive dakket af kober.

Hvis de samlede omkostninger pA det igangverende arbejde forventes at overstige den samlede salgs-

vardi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkost'
ningsf ores i resultatopg0relsen.

Vardien af de enkelte igangverende arbeider med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som

aktiver, n:r salgsverdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nAr acontofaktureringer
overstiger salgsvardien.
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1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Vardipapirer og kapitalandele

Andre verdipapirer og kapitalandele indregnet under omsatningsaktiver omfatter borsnoterede
vardipapirer, der mEles til dagsvardi(borskurs) pB balancedagen.

Likvider

Likvider omlatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsEttes til
likvide beholdninger, og hvorpe der kun er ubetydelige risici tor verdiandringer.

Egenkapital

Foresfiet udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse pE tidspunktet for vedtagelse pA den ordinere general-
forsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for eret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret lor skat af tidliqere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mBles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassiq verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle ved16rende andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksom'
hedsovertagelser er opstaet pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p5 resultat eller skat-
tepligtig indkomst. I de tilfelde, hvor opqorelse af skattev€erdien kan foretages efter forskellige beskat'
ninqsregler, mAles udskudt skat pA grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, hen-
holdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles pe grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere gaeldende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

Andre geldsforpligtelser

Andre galdsf orpligtelser mSles til nettorealisationsvardien.

Leasingtorpligtelser

Leasingforpligtelser mSles til nutidsverdien at de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret
restvardi baseret pe de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Periodeafgrrensningsposter

periodeafqrensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som ved16rer

indtEegter i ef terf olgende regnskabs6r.

t4
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Noter

kr.

Personaleomkostninger
Lonninger
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

15.354.319 13.200.037

33 31

14.811.578
188.073
354.668

12.411.442
95.661

292.534

856.7A2
24.905

o

o
723.326

-5.534

Gennemsnitligt antal luldtidsbeskef tigede

3 Skat af 6rets resultat
Bereqnet skat af 6rets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Requlering af skat vedrorende tidligere 6r

4 Materielleanlagsaktiver

kr.

885.687 7t7.792

Andre anleg,
driftsmaterielog

inventar
lndretning af
lejede loknler lalt

4.344.913 1.704.294 6.053.207

4.271.532
77 3At

7.669.O34
35.250

5.940.566
tt2.64t

2.67 t.395
297.971

76.85t
225-t43

2.748.246
524.1.14

2.969.366 302.994 3.272.360

1.379.547 1.401.300 2.780.847

Afskrives over 2-10 6r 5-10 5r

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

Andre eventualf orpligtelser

Selskabet indgSr ien dansk sambeskatning med P. Christensen. Odense, Holding A/S som
administrationsselskab. Selskabet hefter derfor ihenhold til selskabsskattelovens regler herom for
indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at
indeholde kildeskat pA renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber,

15

Kostpris 1. januar 2018
Tilqanqe

Kostpris 31. december 2018

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmassiq vardi 31. december 2018
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Andre rkonomiske f orpliqtelser

Leje- og leasingforpligtelser i ovrigt:

kr.

Leje- og leasingforpligtelser 15.143.914 14.889.106

Der er ing:et huslejealtale vedrorende selskabets lokaler samt leasingaftaler vedorende selskabets
demo- og udlejningsbiler.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemverende med sKAT er der stillet bankgaranti p,5 500 t.kr. (2017:200 t.kr.).

Til sikkerhed for geldsforpligtelser vedrorende kob af nye ikke tidligere indreqistrerede motorkoretojer
er der afgivet virksomhedspant pe nom. 12.000 t.kr. med sikkerhed i motorkoretojer, der ikke er eller
ikke tidligere har veret indregistreret med en regnskabsmassig vardi pA 5.135 t.kr. (2017: 5.360
t. kr.).

Til sikkerhed for bankgeld er der afgivet virksomhedspant p,5 nom.5.000 t.kr. med sikkerhed isimple
fordringer, driftsmidler og brugte koretojer med regnskabsmessig verdi pe 10.636 t.kr. (2017:9.516
t.kr.).

Der er ejendomsforbehold i nye ikke tidligere indregistrerede biler samt simple fordringer.

Arsregnskab 1. januar - 31. december

2014 2017
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